% “" UNIDAD DE TRANSPARENCIA'Y
SALAMANCA ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA

EL CORAZON DE CUANAJUATO

“Bicentenario de la instalacion de la Excelentisima
Diputacion Provincial de Guanajuato,1822-1824"

C. JUAN

En atencion a su solicitud de acceso a la informacion con ndmero de folio 110197600200822 recibida a traves de
la Plataforma Nacional de Transparencia el dia 03 de Octubre del 2022 mediante la cual solicita lo siguiente:

“La presente solicitud esta dirigida al Instituto Municipal de Salamanca para las Mujeres

Solicito informe mensual de egresos del IMSM correspondiente al mes de septiembre de 2022” (SIC).

Esta Direccion de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica de Salamanca Guanajuato le responde
de acuerdo a los datos proporcionados por el Instituto Municipal de Salamanca para las Mujeres.

Se anexa informacion.

Se expide el presente con fundamento en los articulos 7 fraccion XlI 3, 26, 28, 47 y 99 y demas relativos de la Ley
de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica para el Estado de Guanajuato.

Sin otro particular quedo de Usted como su seguro y atento servidor para cualquier duda o aclaracion.
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GASTOS SEPTIEMBRE

NOMINA 18

NOMINA 19

VALES

GARRAFONES DE AGUA

TELEFONIA FIJA E INTERNET

DISCU DURO PARA COMPU DE ASISTENTE ADMIN
INSTALACION DE DISCO DURO

AT&T

IMP FEDERALES

IMP RET CED NOM

INSUMOS PARA TALLER MESA DE POSTRES
CAFE Y GALLETAS PARA SESION CONSEJO
VASOS TERMICOS SESION CONSEJO
BOTELLAS DE AGUA SESION CONSEJO
MANTTO UNIDAD 781 JETTA

INSUMOS PARA TALLER PALETAS MAGUM
INSUMOS TALLER MESA DE POSTRES
CAMBIO DE CLUTCH DE JETTA

MANTELES DE PLASTICOS PARA TALLERES
IIMPRESION DE EXPEDIENTES

PAPELERIA

TALLER DE EMPRENDIMIENTO EMPRESARIAL
TALLERISTA

TALLER DE EMPRENDIMIENTO EMPRESARIAL
TALLERISTA

TALLER BISUTERIA

56619.25
58105.31
12180.96
351

399

900

300

1734
12888
3899

330

552

84

61

559.8
379
240.5
2580
359.91
856.08
1915.5

3622.5

3622.5

1218



